Departamento de Ciências Agrárias - DCIAG
UFSJ – Rod. MG 424 KM 47 – 35701-970 – Sete Lagoas – MG

e-mail:dciag@ufsj.edu.br Tel: 31 3775-5510 (secretaria)

Departamento de Ciências Agrárias – DCIAG
Campus Sete Lagoas – MG Universidade Federal

de São João Del-Rei - UFSJ
Rodovia MG 424-Km 47

CEP: 35.701-970

PORTARIA Nº 001/2023/DCIAG

Sete Lagoas, 20 demarço de 2023

A Chefia do Departamento de Ciências Agrárias, Professora substituta

Nádia Nardely Lacerda Durães Parrela, no uso de suas atribuições, conforme

Art.s 7º e 11º, inciso XI do Regimento Interno do DCIAG, nomeia o docente

João Carlos Ferreira Borges Júnior para debelar o processo de atendimento

das condicionantes para conclusão da outorga da Fazenda Experimental

Granja Manoa, sendo necessário, realizar tomada de preços e orçamentos em

nome da Univerisdade Federal de São João Del Rei para que seja possível a

instrução processual.

Assinatura da Chefia do Departamento de Ciências
Agrárias

________________________________________

Profa. Nádia Nardely Lacerda Durães Parrela

Chefe Substituta do DCIAG
Campus Sete Lagoas

Universidade Federal de São João del-Rei